
 

 
           Albo Pretorio online 

Amministrazione Trasparente 
https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/ 

 
 
OGGETTO: Graduatorie provvisorie candidature personale docente e amministrativo interno al fine 

di partecipare alle iniziative di mobilità ERASMUS+ Accreditamento KA120-SCHOOL 
EDUCATION 2022-2027, per gli aa.ss. 2023/2024-24/25-25/26-26/27 - Avviso Prot. n. 
4648 del 21/06/2023. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO         l’avviso Prot. 4648 del 21/06/2023 relativo alla richiesta di candidature personale 

docente e amministrativo interno al fine di partecipare alle iniziative di mobilità 
ERASMUS+ Accreditamento KA120-SCHOOL EDUCATION 2022-2027, per gli aa.ss. 
2023/2024-24/25-25/26-26/27; 

 
VISTO         il Verbale n. 1 del 06/09/2023 della Commissione di valutazione colloquio di 

accertamento competenze linguistico-comunicative in lingua inglese, nominata dalla 
Dirigente Scolastica con nota prot. n. 5499/U del 04/09/2023; 

  
VISTI          il Verbale n. 1 del 05/09/2023 e il Verbale n. 2 del 06/09/2023 della Commissione 

valutazione candidature, nominata dalla Dirigente Scolastica con nota prot. n. 5498/U 
del 04/09/2023; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie sotto riportate: 
 
Personale Docente 

CANDIDATURE PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

1 Papa Assunta 45 

2 Guastella Salvatore 37 

3 D’Angelo Antonella 35 

4 Pagliano Antonella 35 

5 Panella Valentina 35 

6 Liberti Emanuela 33 

7 Hague Karen Michelle 32 

8 Nestola Azzurra 31,2 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18- RMIC88200C 
Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) tel. 06/90627227 - 06/90626117 

: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 
Codice Fiscale 97199520582 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AE5E5DA - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18

Prot. 0005524/U del 07/09/2023 13:17

https://www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it/


9 Di Maro Elvira 30 

10 Conforti Laura 26 

11 Zarrella Edwige 26 

12 Vittori Maria Luisa 25 

13 D’Anastasio Martina 23 

14 Ginocchietti Silvia 23 

15 De Preta Paola 21 

16 Pierini Daniela 21 

17 Santise Francesca 21 

18 Fabio Cecilia 20 

19 Sartori Sabrina 17 

20 Cola Giorgia 16,8 

21 Ferroni Stefania 15,2 

22 Reale Giacomina 15 

23 Lapenna Mariateresa 13,4 

24 Borgia Giuseppina 13 

 
Personale Amministrativo 

CANDIDATURE PUNTEGGIO COMPLESSIVO ASSEGNATO 

1 La Rosa Vincenzo 20 

 
Avverso le graduatorie è esperibile reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 14:00 del 
giorno 11 settembre 2023. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la 
graduatoria definitiva. 
 
                           La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Rosa Apa 
                                                                                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                  dell’art.3 comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 


